

沙沟镇仲寨南村桥梁道路安全“消危”  
、提档建设工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1931658.34

（大写）：壹佰玖拾叁万壹仟陆佰伍拾捌元叁角肆分

招 标 人：造价咨询人：（单位盖章）（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：法定代表人或其授权人：（签字或盖章）（签字或盖章）

编 制 人：复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年08月29日 复核时间：2025年08月29日

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第1页 共1页

[illegible]



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	174534.98	174534.98	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
4	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							80348.38	0.00
合 计							80348.38	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71200.27	0.00
合 计							151548.65	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							185967.39	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	040901003001	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.4	4916.28	1966.51	0.00
42	040901001010	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.025	5562.45	139.06	0.00
43	040901001009	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.096	4310.23	413.78	0.00
44	040901001011	现浇构件钢筋Φ28	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ28	t	0.063	4613.86	290.67	0.00
45	040901008001	植筋(纵向缩缝)	1. 材料种类:横向缝拉杆构造 2. 植入深度:符合设计要求 3. 位置:与老路连接	根	26	60.97	1585.22	0.00
分部分项合计							190362.63	0.00
46	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:施工用大型机械 2. 机械设备规格型号:施工单位自行考虑	项	1	5000.00	5000.00	0.00
单价措施合计							5000.00	0.00
本页小计							9395.24	0.00
合 计							195362.63	0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4903.60			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4297.98			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5% /2星0.55% /3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	605.62			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2148.99			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	50	船上打桩机（起吊机）场外运输费		次	1	5000	5000.00	
3	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
4	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
5	99	挖土、回土、打坝、拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
10	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
11	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
12	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
13	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
14	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
23	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
24	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
25	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
26	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
27	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
28	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
29	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
30	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
31	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
32	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
33	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
34	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
35	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
36	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	
38	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
39	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
40	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
41	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
42	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
43	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
44	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
45	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
46	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
47	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
48	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
49	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
50	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
51	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
52	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
53	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
54	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
55	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
56	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
57	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
58	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
59	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
60	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
61	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
62	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
63	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
64	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
65	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
66	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
67	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
68	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
69	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
70	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
71	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
72	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	167838.14	167838.14	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*8500MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	889.07	32006.52	0.00
4	040301011001	凿桩头	1.:打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2.:含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2.:桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2.:桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	15.42	969.45	14948.92	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3.:刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	19.8	92.53	1832.09	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2.:三涂FYT-1改进型防水层	m2	19.8	24.29	480.94	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2.:安全带	m	16.72	167.79	2805.45	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							82322.58	0.00
合 计							82322.58	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.5	1021.51	510.76	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	5.92	1216.52	7201.80	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.785	6326.57	4966.36	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.909	6071.38	5518.88	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.117	6027.94	12761.15	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.599	6027.94	3610.74	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.271	5728.25	1552.36	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.133	5473.06	727.92	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.634	4400.88	2790.16	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.626	4400.88	2754.95	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.522	4356.59	10987.32	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							66129.23	0.00
合 计							148451.81	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	16.8	900.00	15120.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							30818.74	0.00
合 计							179270.55	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	040901003001	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格: Φ10	t	0.4	4916.28	1966.51	0.00
42	040901001010	现浇构件钢筋 Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格: Φ8	t	0.025	5562.45	139.06	0.00
43	040901001009	现浇构件钢筋 Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格: Φ14	t	0.096	4310.23	413.78	0.00
44	040901001011	现浇构件钢筋 Φ28	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格: Φ28	t	0.063	4613.86	290.67	0.00
45	040901008001	植筋（纵向缩缝）	1. 材料种类:横向缝拉杆构造 2. 植入深度:符合设计要求 3. 位置:与老路连接	根	26	60.97	1585.22	0.00
分部分项合计							183665.79	0.00
本页小计							4395.24	0.00
合 计							183665.79	0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4610.01			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4040.65			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5% /2星0.55% /3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	569.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2020.32			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





## 承包人供应材料一览表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.081409	1	50.08	
2	99	石质栏杆		m	16.8	900	15120.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.75088	2816.01	2114.49	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.65936	2816.01	1856.76	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.62288	2773.42	7274.35	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.1776	5.75	1.02	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.30192	3066.2	925.75	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.61098	2773.42	1694.50	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.06284	2816.01	2992.97	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.8007	3066.2	2455.11	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	2.15934	2773.42	5988.76	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.01386	4.72	0.07	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	9.678579	3.69	35.71	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.84941	9.86	18.24	
30	02330105	草袋子		只	92.797556	0.86	79.81	
31	03410205	电焊条		kg	64.439245	6.63	427.23	
32	03515100	圆钉		kg	13.247159	7.04	93.26	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	1.4208	4.52	6.42	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	5.358	4.52	24.22	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	59.937088	4.52	270.92	
36	03590700	铁件		kg	37.020823	5.15	190.66	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0099	6.86	0.07	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0099	4116.24	40.75	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	2.090755	0.2617	0.55	
42	04030107	中砂		t	0.005495	152.45	0.84	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.564297	2751.31	7055.18	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-21.78	3.93	-85.60	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	22.572	3.93	88.71	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	44.55	6.86	305.61	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	28.6286	17.15	490.98	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00198	16.29	0.03	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	14.13729	2.76	39.02	
62	31090109	草纸		kg	5.13725	0.86	4.42	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	79.867283	4.57	364.99	
65	31150301	电		kW·h	52.031512	0.59	30.70	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	50.469118	4.29	216.51	
68	32020115	零星卡具		kg	53.286452	10.86	578.69	
69	32020132	钢管支撑		kg	90.764896	6.08	551.85	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.2432	3.57	4.44	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00592	2964.98	17.55	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

**标段:**

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	175087.28	175087.28	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040103001004	回填方	1. 密实度要求:符合设计图纸要求 2. 填方材料品种:素土 3. :桥台填土	m3	30	18.41	552.30	0.00
4	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
5	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
6	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
7	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
8	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
9	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
10	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
11	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
12	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
本页小计							80561.15	0.00
合 计							80561.15	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位: 支座垫石 2. 混凝土强度等级: C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
14	040304001001	铰缝	1. 部位: 铰缝 2. 混凝土强度等级: C50 3. : M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
15	040309007001	桥梁伸缩装置	1. : GQF-C40型伸缩缝 2. : 含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
16	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号: GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
17	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
18	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
19	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
20	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
21	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
22	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
23	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
24	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
25	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
26	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
27	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
28	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
29	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
30	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类: HRB400 2. 钢筋规格: Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
31	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71539.80	0.00
合 计							152100.95	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
33	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
34	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
35	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
36	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
37	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
38	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
39	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
40	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
41	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							186519.69	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	040901003001	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.4	4916.28	1966.51	0.00
43	040901001010	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.025	5562.45	139.06	0.00
44	040901001009	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.096	4310.23	413.78	0.00
45	040901001011	现浇构件钢筋Φ28	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ28	t	0.063	4613.86	290.67	0.00
46	040901008001	植筋（纵向缩缝）	1. 材料种类:横向缝拉杆构造 2. 植入深度:符合设计要求 3. 位置:与老路连接	根	26	60.97	1585.22	0.00
分部分项合计							190914.93	0.00
本页小计							4395.24	0.00
合 计							190914.93	0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4791.97			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4200.13			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5% /2星0.55% /3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	591.84			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2100.06			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：3号桥（6-5）
 标段：
 第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
30	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
31	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
32	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	
36	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
42	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
62	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
65	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
68	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
69	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00891	2964.98	26.42	

## 承包人供应材料一览表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	174534.98	174534.98	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
4	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							80348.38	0.00
合 计							80348.38	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71200.27	0.00
合 计							151548.65	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							185967.39	0.00



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4778.10			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4187.98			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	590.12			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2093.99			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
30	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
31	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
32	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	
36	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
42	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
62	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
65	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
68	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
69	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00891	2964.98	26.42	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.2 区域一：80m			1	51609.60	51609.60	0.00
1	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	320	1.88	601.60	0.00
2	040202001001	路床（槽）整形	路床(槽)碾压检验	m2	320	1.94	620.80	0.00
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 锯缝机锯缝	m2	320	97.01	31043.20	0.00
4	040203003001	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	380	5.07	1926.60	0.00
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种：细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类：AC-13 3. 厚度：4cm	m2	380	43.81	16647.80	0.00
6	040205006001	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度：15cm	m	160	4.81	769.60	0.00
		D.2 区域二：1140m			1	274424.83	274424.83	0.00
7	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	240	22.46	5390.40	0.00
8	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	240	88.53	21247.20	0.00
9	040203003002	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	4731	5.07	23986.17	0.00
10	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种：细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类：AC-13 3. 厚度：4cm	m2	4731	43.81	207265.11	0.00
11	040204006001	检查井升降	(M7.5水泥砂浆)窨井升高<30cm	座	31	179.65	5569.15	0.00
12	040205006002	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度：15cm	m	2280	4.81	10966.80	0.00
		D.2 区域三：620m			1	244832.80	244832.80	0.00
13	041001001003	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	180	22.46	4042.80	0.00
14	040202001003	路床（槽）整形	路床(槽)碾压检验	m2	180	1.94	349.20	0.00
15	040203007003	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	180	88.53	15935.40	0.00
16	040203003003	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	3880	5.07	19671.60	0.00
本页小计							366033.43	0.00
合 计							366033.43	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青品种:中粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:AC-16 3. 厚度:5cm	m2	3880	50.79	197065.20	0.00
18	040205006003	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度: 15cm	m	1240	4.81	5964.40	0.00
19	040205006004	标线	1. 热熔漆分界虚线(4×6m) 2. 宽度: 15cm	m	620	2.91	1804.20	0.00
		D.2 区域四: 1300m			1	328800.90	328800.90	0.00
20	041001001004	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2	430	22.46	9657.80	0.00
21	040202001004	路床(槽)整形	路床(槽)碾压检验	m2	430	1.94	834.20	0.00
22	040203007004	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	430	88.53	38067.90	0.00
23	040203003004	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	5400	5.07	27378.00	0.00
24	040203006004	沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:AC-13 3. 厚度:4cm	m2	5400	43.81	236574.00	0.00
25	040205006005	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度: 15cm	m	2600	4.81	12506.00	0.00
26	040205006006	标线	1. 热熔漆分界虚线(4×6m) 2. 宽度: 15cm	m	1300	2.91	3783.00	0.00
分部分项合计							899668.13	0.00
27	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:施工用大型机械 2. 机械设备规格型号:施工单位自行考虑	项	1	11323.31	11323.31	0.00
单价措施合计							11323.31	0.00
本页小计							544958.01	0.00
合 计							910991.44	0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	16488.94			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	13664.87			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1 星0.4% /2 星0.44 %/3 星0.48 %
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2824.07			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~ 0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0 .3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	10020.91			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





## 承包人供应材料一览表

工程名称：道路改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第1页 共1页

[illegible]



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	174534.98	174534.98	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
4	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							80348.38	0.00
合 计							80348.38	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

**标段:**

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71200.27	0.00
合 计							151548.65	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 1号桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							185967.39	0.00



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4903.60			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4297.98			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	605.62			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2148.99			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	50	船上打桩机（起吊机）场外运输费		次	1	5000	5000.00	
3	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
4	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
5	99	挖土、回土、打坝、拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
10	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
11	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
12	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
13	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
14	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
23	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
24	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
25	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
26	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
27	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
28	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
29	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
30	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
31	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
32	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
33	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
34	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
35	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
36	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：1号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	
38	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
39	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
40	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
41	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
42	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
43	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
44	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
45	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
46	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
47	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
48	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
49	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
50	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
51	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
52	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
53	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
54	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
55	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
56	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
57	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
58	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
59	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
60	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
61	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
62	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
63	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
64	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
65	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
66	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
67	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
68	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
69	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
70	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
71	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
72	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	167838.14	167838.14	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*8500MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	889.07	32006.52	0.00
4	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	15.42	969.45	14948.92	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	19.8	92.53	1832.09	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	19.8	24.29	480.94	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	16.72	167.79	2805.45	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							82322.58	0.00
合 计							82322.58	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.5	1021.51	510.76	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	5.92	1216.52	7201.80	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.785	6326.57	4966.36	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.909	6071.38	5518.88	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.117	6027.94	12761.15	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.599	6027.94	3610.74	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.271	5728.25	1552.36	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.133	5473.06	727.92	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.634	4400.88	2790.16	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.626	4400.88	2754.95	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.522	4356.59	10987.32	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							66129.23	0.00
合 计							148451.81	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2号桥 (4-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	16.8	900.00	15120.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 管Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							30818.74	0.00
合 计							179270.55	0.00



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4610.01			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4040.65			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	569.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2020.32			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：2号桥（4-5）
 标段：
 第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.081409	1	50.08	
2	99	石质栏杆		m	16.8	900	15120.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.75088	2816.01	2114.49	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.65936	2816.01	1856.76	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.62288	2773.42	7274.35	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.1776	5.75	1.02	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.30192	3066.2	925.75	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.61098	2773.42	1694.50	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.06284	2816.01	2992.97	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.8007	3066.2	2455.11	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	2.15934	2773.42	5988.76	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.01386	4.72	0.07	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	9.678579	3.69	35.71	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.84941	9.86	18.24	
30	02330105	草袋子		只	92.797556	0.86	79.81	
31	03410205	电焊条		kg	64.439245	6.63	427.23	
32	03515100	圆钉		kg	13.247159	7.04	93.26	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	1.4208	4.52	6.42	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	5.358	4.52	24.22	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	59.937088	4.52	270.92	
36	03590700	铁件		kg	37.020823	5.15	190.66	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：2号桥（4-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0099	6.86	0.07	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0099	4116.24	40.75	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	2.090755	0.2617	0.55	
42	04030107	中砂		t	0.005495	152.45	0.84	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.564297	2751.31	7055.18	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-21.78	3.93	-85.60	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	22.572	3.93	88.71	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	44.55	6.86	305.61	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	28.6286	17.15	490.98	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00198	16.29	0.03	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	14.13729	2.76	39.02	
62	31090109	草纸		kg	5.13725	0.86	4.42	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	79.867283	4.57	364.99	
65	31150301	电		kW·h	52.031512	0.59	30.70	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	50.469118	4.29	216.51	
68	32020115	零星卡具		kg	53.286452	10.86	578.69	
69	32020132	钢管支撑		kg	90.764896	6.08	551.85	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.2432	3.57	4.44	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00592	2964.98	17.55	



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	175087.28	175087.28	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040103001004	回填方	1. 密实度要求:符合设计图纸要求 2. 填方材料品种:素土 3. :桥台填土	m3	30	18.41	552.30	0.00
4	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
5	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
6	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
7	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
8	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
9	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
10	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
11	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
12	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
本页小计							80561.15	0.00
合 计							80561.15	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040303024001	支座垫石	1.名称、部位:支座垫石 2.混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
14	040304001001	铰缝	1.部位:铰缝 2.混凝土强度等级:C50 3.:M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
15	040309007001	桥梁伸缩装置	1.:GQF-C40型伸缩缝 2.:含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
16	040309004001	橡胶支座	1.规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
17	040304003001	预制混凝土板	1.预制预应力梁板 2.强度等级C30 3.含运输、吊装 4.不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
18	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1.钢筋种类:HPB300 2.钢筋规格:Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
19	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1.钢筋种类:HPB300 2.钢筋规格:Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
20	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1.钢筋种类:HPB300 2.钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
21	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
22	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
23	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
24	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1.钢筋种类:HPB300 2.钢筋规格:Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
25	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1.钢筋种类:HPB300 2.钢筋规格:Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
26	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
27	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
28	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
29	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
30	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1.钢筋种类:HRB400 2.钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
31	040901009001	预埋铁件	1.防震锚栓、梁底铁件预埋 2.做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71539.80	0.00
合 计							152100.95	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 3号桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
33	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
34	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ 75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ 600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
35	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ 75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ 600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
36	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
37	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
38	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
39	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
40	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
41	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							186519.69	0.00



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4791.97			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4200.13			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5% /2星0.55% /3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	591.84			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2100.06			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：3号桥（6-5）
 标段：
 第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
30	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
31	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
32	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	
36	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：3号桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
42	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
62	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
65	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
68	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
69	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00891	2964.98	26.42	



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.3 桥梁工程			1	174534.98	174534.98	0.00
1	040103001001	老桥拆除	1. 拆除老桥、接线、挖台后路基土方等，拆除物自行处置 2. 需满足河道通行，并符合建设单位其他相关要求 3. 如有架桥管道、埋地等，投标单位自行处理 4. 包干使用	项	1	4000.00	4000.00	0.00
2	040103001002	挖土、回土、打坝、拆坝及排水	1. 挖土、回土、打坝、拆坝及排水（包干使用）	项	1	1000.00	1000.00	0.00
3	040301001001	预制钢筋混凝土方桩	1. 桩截面:250*250*7000MM 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	根	36	696.36	25068.96	0.00
4	040301011001	凿桩头	1. :打入方桩应预留50cm长度凿除砼,将桩头钢筋向外扳成10°使之成为喇叭口形状与承台连结 2. :含建筑垃圾外运	m3	1.13	720.00	813.60	0.00
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. :桥台垫层	m3	3.54	634.42	2245.85	0.00
6	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25 5~20 2. :桥台底板	m3	19.16	661.41	12672.62	0.00
7	040303004001	混凝土墩（台）帽	1. 部位:桥台台帽、挡块 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	7.66	1198.05	9177.06	0.00
8	040303005001	混凝土墩（台）身	1. 部位:桥台侧墙、墙身 2. 混凝土强度等级:C30 5~20	m3	18.84	959.90	18084.52	0.00
9	040303019001	桥面铺装	1. 混凝土强度等级:C40 2. 厚度:桥面铺装10cm厚 3. :刻纹处理，浇筑桥面前，必须对板顶进行拉毛处理	m2	29.8	92.53	2757.39	0.00
10	040309010001	防水层	1. 部位:桥面防水层 2. :三涂FYT-1改进型防水层	m2	29.8	24.29	723.84	0.00
11	040303018001	安全带	1. 混凝土强度等级:C30 5~20 2. :安全带	m	20.72	167.23	3465.01	0.00
12	040303024001	支座垫石	1. 名称、部位:支座垫石 2. 混凝土强度等级:C40	m3	0.21	1616.80	339.53	0.00
本页小计							80348.38	0.00
合 计							80348.38	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040304001001	铰缝	1. 部位:铰缝 2. 混凝土强度等级:C50 3. :M15水泥砂浆填塞铰缝底部	m3	0.6	1049.43	629.66	0.00
14	040309007001	桥梁伸缩装置	1. :GQF-C40型伸缩缝 2. :含C50高强混凝土二次浇筑并养护	m	10	883.08	8830.80	0.00
15	040309004001	橡胶支座	1. 规格、型号:GBZY 200*35 圆形板式橡胶支座	个	20	98.25	1965.00	0.00
16	040304003001	预制混凝土板	1. 预制预应力梁板 2. 强度等级C30 3. 含运输、吊装 4. 不含钢筋	m3	8.91	1216.52	10839.19	0.00
17	040901002005	预制构件钢筋Φ6	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.677	6326.57	4283.09	0.00
18	040901002007	预制构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	1.176	6071.38	7139.94	0.00
19	040901002004	预制构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.02	6071.38	121.43	0.00
20	040901002008	预制构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	1.663	6027.94	10024.46	0.00
21	040901002006	预制构件钢筋Φ18	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ18	t	0.879	6027.94	5298.56	0.00
22	040901002009	预制构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.036	6027.94	217.01	0.00
23	040901001001	现浇构件钢筋Φ8	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ8	t	0.35	5728.25	2004.89	0.00
24	040901001007	现浇构件钢筋Φ10	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.165	5473.06	903.05	0.00
25	040901001004	现浇构件钢筋Φ12	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	0.674	4400.88	2966.19	0.00
26	040901001008	现浇构件钢筋Φ14	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	0.705	4400.88	3102.62	0.00
27	040901001005	现浇构件钢筋Φ16	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	2.585	4356.59	11261.79	0.00
28	040901001006	现浇构件钢筋Φ20	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	0.087	4356.59	379.02	0.00
29	040901001012	现浇构件钢筋Φ22	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ22	t	0.013	4356.59	56.64	0.00
30	040901009001	预埋铁件	1. 防震锚栓、梁底铁件预埋 2. 做法详见图纸	t	0.126	9340.68	1176.93	0.00
本页小计							71200.27	0.00
合 计							151548.65	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 仲二东桥 (6-5)

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	040309002001	石质栏杆	1. 材料品种、规格:详见设计图纸 2. :满足甲方要求	m	20.8	900.00	18720.00	0.00
32	040309009001	桥面排（泄）水管	1、铸铁泄水管（含管盖） 2、规格单根长60cm，壁厚10mm 3、矩形泄水管构造详见图纸	m	2.4	423.47	1016.33	0.00
33	040205003001	限重标志牌	1、交通限载15t标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
34	040205003002	标志牌	1、标志牌 2、镀锌无缝钢管 Φ75*5*3000mm 3、铝合金板（贴反光膜）Φ600mm 4、含砼基础及抱箍配件等 5、人工挖土、回填土 6、详细做法见图纸	根	2	812.50	1625.00	0.00
		D.2 台后路面工程			1	15827.65	15827.65	0.00
35	040101001001	清表	1、清表15cm、路基平整、夯实 2、压实度达到设计要求	m2	40.67	2.23	90.69	0.00
36	040103001003	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:5%石灰土	m3	30.3	80.41	2436.42	0.00
37	040202002001	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:16cm 3. :压实度达到设计要求	m2	40.63	34.64	1407.42	0.00
38	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C35非泵送预拌砼)路面厚18cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 沥青木板缩缝 5. 沥青玛蹄脂填缝	m2	34	120.22	4087.48	0.00
39	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:粘层油	m2	58	5.00	290.00	0.00
40	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-13C沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	58	53.80	3120.40	0.00
本页小计							34418.74	0.00
合 计							185967.39	0.00



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	4778.10			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	4187.98			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	590.12			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	2093.99			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





# 承包人供应材料一览表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	50.357322	1	50.36	
2	99	石质栏杆		m	20.8	900	18720.00	
3	99	老桥拆除		项	1	4000	4000.00	
4	99	挖土、回土、打坝、 拆坝及排水		项	1	1000	1000.00	
5	01010111	钢筋HRB400	Φ22	t	0.01352	2773.42	37.50	
6	01010111	钢筋HRB400	Φ14	t	0.83304	2816.01	2345.85	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ20	t	0.09048	2773.42	250.94	
8	01010111	钢筋HRB400	Φ12	t	0.70096	2816.01	1973.91	
9	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	2.6884	2773.42	7456.06	
10	01010111	HRB400钢筋	Φ28	t	0.04977	2808.02	139.76	
11	01010111	钢筋	Φ10以外	t	0.2052	2816.01	577.85	
12	01050101	钢丝绳		kg	0.2673	5.75	1.54	
13	01090100	圆钢		t	0.006	3066.2	18.40	
14	01090158	钢筋HPB300	Φ8	t	0.3825	3066.2	1172.82	
15	01090158	钢筋HRB400	Φ18	t	0.89658	2773.42	2486.59	
16	01090158	钢筋HRB400	Φ20	t	0.03672	2773.42	101.84	
17	01090158	钢筋HPB300	Φ10	t	1.36782	2816.01	3851.79	
18	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.69054	3066.2	2117.33	
19	01090158	钢筋HRB400	Φ16	t	1.69626	2773.42	4704.44	
20	01090158	钢筋HPB300	Φ14	t	0.0204	2816.01	57.45	
21	01090158	HRB400钢筋	Φ28	t	0.01512	2808.02	42.46	
22	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.235818	2908.28	685.82	
23	01150211	六角空心钢		kg	0.02086	4.72	0.10	
24	01270101	型钢		kg	17.514	3.3	57.80	
25	01290221	钢板	15以内	kg	84.798	2.8013	237.54	
26	01690601	桩帽		kg	7.559079	3.69	27.89	
27	02090101	塑料薄膜		m2	3.74	0.69	2.58	
28	02190111	尼龙帽		个	5.76	0.74	4.26	
29	02290304	白棕绳	Φ26	kg	1.44441	9.86	14.24	
30	02330105	草袋子		只	104.427476	0.86	89.81	
31	03410205	电焊条		kg	66.055405	6.63	437.95	
32	03515100	圆钉		kg	14.128949	7.04	99.47	
33	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.1384	4.52	9.67	
34	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	6.4296	4.52	29.06	
35	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	61.314348	4.52	277.14	
36	03590700	铁件		kg	43.839173	5.15	225.77	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：仲二东桥（6-5）

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	03632316	电锤钻头	Φ36	根	2.6	72.89	189.51	
38	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0149	6.86	0.10	
39	03652405	刻槽机锯片		组	0.0149	4116.24	61.33	
40	03652713	风镐凿子		根	0.678	4.72	3.20	
41	04010611	水泥	32.5级	kg	3.026515	0.2617	0.79	
42	04030107	中砂		t	0.007955	152.45	1.21	
43	04090100	生石灰		t	3.680636	551.78	2030.90	
44	04090302	黄土		m3	0.463588	0	0.00	
45	04090600	石粉		kg	4.0768	0.04	0.16	
46	05030600	普通木成材		m3	2.696861	2751.31	7419.90	
47	05030703	木板	厚度25	m3	0.012432	2061.17	25.62	
48	05250501	木柴		kg	26.06	0.94	24.50	
49	08230105	玻璃纤维网格布		m2	-32.78	3.93	-128.83	
50	08230121	耐碱玻璃纤维网格布		m2	33.972	3.93	133.51	
51	11030740	FYT-1改进型防水层		kg	67.05	6.86	459.96	
52	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.05416	4716.52	255.45	
53	12010301	柴油		t	0.0029	6630	19.23	
54	12333513	脱模剂		kg	26.6166	17.15	456.47	
55	12370305	氧气		m3	1.3356	2.83	3.78	
56	12370335	乙炔气		kg	0.44478	15.44	6.87	
57	12410310	强力植筋胶		ml	4827.862	0.05	241.39	
58	13010101	石棉		kg	4.032	2.57	10.36	
59	14092503	铸铁管		m	2.448	400	979.20	
60	19450306	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.00298	16.29	0.05	
61	31012504	模板嵌缝料		kg	13.13179	2.76	36.24	
62	31090109	草纸		kg	4.01225	0.86	3.45	
63	31130106	其它材料费		元	10.4	0.86	8.94	
64	31150101	水		m3	86.393267	4.57	394.82	
65	31150301	电		kW·h	53.764672	0.59	31.72	
66	31150702	煤		t	0.03266	943.3	30.81	
67	32011111	组合钢模板		kg	44.811278	4.29	192.24	
68	32020115	零星卡具		kg	49.897492	10.86	541.89	
69	32020132	钢管支撑		kg	77.438816	6.08	470.83	
70	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.8711	3.57	6.68	
71	32071101	紧固件		套	8	18.5	148.00	
72	32090101	周转木材		m3	0.00891	2964.98	26.42	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路改造

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D.2 区域一：80m			1	51609.60	51609.60	0.00
1	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	320	1.88	601.60	0.00
2	040202001001	路床（槽）整形	路床（槽）碾压检验	m2	320	1.94	620.80	0.00
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥（C30非泵送预拌砼）路面厚15cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面塑料膜养生 4. 锯缝机锯缝	m2	320	97.01	31043.20	0.00
4	040203003001	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	380	5.07	1926.60	0.00
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种：细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类：AC-13 3. 厚度：4cm	m2	380	43.81	16647.80	0.00
6	040205006001	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度：15cm	m	160	4.81	769.60	0.00
		D.2 区域二：1140m			1	274424.83	274424.83	0.00
7	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	240	22.46	5390.40	0.00
8	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥（C30非泵送预拌砼）路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	240	88.53	21247.20	0.00
9	040203003002	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	4731	5.07	23986.17	0.00
10	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种：细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类：AC-13 3. 厚度：4cm	m2	4731	43.81	207265.11	0.00
11	040204006001	检查井升降	（M7.5水泥砂浆）窨井升高<30cm	座	31	179.65	5569.15	0.00
12	040205006002	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度：15cm	m	2280	4.81	10966.80	0.00
		D.2 区域三：620m			1	244832.80	244832.80	0.00
13	041001001003	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：15cm	m2	180	22.46	4042.80	0.00
14	040202001003	路床（槽）整形	路床（槽）碾压检验	m2	180	1.94	349.20	0.00
15	040203007003	水泥混凝土	1. 水泥（C30非泵送预拌砼）路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	180	88.53	15935.40	0.00
16	040203003003	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	3880	5.07	19671.60	0.00
本页小计							366033.43	0.00
合 计							366033.43	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青品种:中粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:AC-16 3. 厚度:5cm	m2	3880	50.79	197065.20	0.00
18	040205006003	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度: 15cm	m	1240	4.81	5964.40	0.00
19	040205006004	标线	1. 热熔漆分界虚线(4×6m) 2. 宽度: 15cm	m	620	2.91	1804.20	0.00
		D.2 区域四: 1300m			1	328800.90	328800.90	0.00
20	041001001004	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2	430	22.46	9657.80	0.00
21	040202001004	路床(槽)整形	路床(槽)碾压检验	m2	430	1.94	834.20	0.00
22	040203007004	水泥混凝土	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	430	88.53	38067.90	0.00
23	040203003004	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒透层油喷油量1.0kg/m2	m2	5400	5.07	27378.00	0.00
24	040203006004	沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒式沥青混凝土 2. 沥青混凝土种类:AC-13 3. 厚度:4cm	m2	5400	43.81	236574.00	0.00
25	040205006005	标线	1. 车道分隔线 2. 宽度: 15cm	m	2600	4.81	12506.00	0.00
26	040205006006	标线	1. 热熔漆分界虚线(4×6m) 2. 宽度: 15cm	m	1300	2.91	3783.00	0.00
分部分项合计							899668.13	0.00
27	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:施工用大型机械 2. 机械设备规格型号:施工单位自行考虑	项	1	11323.31	11323.31	0.00
单价措施合计							11323.31	0.00
本页小计							544958.01	0.00
合 计							910991.44	0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	16488.94			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	13664.87			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4% /2星0.44% /3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2824.07			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	10020.91			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%





## 承包人供应材料一览表

工程名称：道路改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]